23283828949 r88

38

71

74
75
75A

83 3 a

@
1

8888 IRBYRN

11
113
114
15
17

10184-E78
10184-E76
10184-E79
10184-E77
10882-7G
10711-E47
10711-E43
10711-E45
10711-E48
10711-E44
10711-E46
S13005
S13015
521362
Y-11990
10606-109
10686-127
10686- 160
10606-185
521420
521084
10338-400
10184-E702
10184-E702C
10184-E703
10184-E703C
10184-E70C
521255
10882-15
Y-11561
Y-11346
Y-12860
Y-12673
Y-12855
Y-12310
S15170
Y-11793
s21125
S21124
Y-12643
Y-12646
¥-12835
Y-29307
PB20-60
521136
10225710
10380-E10
10342-T16
10393-K40
Y-29304
10383-RD
S15115
Y-12220
Y-12119
10184-E43
10184-E42
10184-E44
521061
Y-29306
S1271
S1%70
S13263
S1%287
S1R57
S13236
S13200
10184-E211
10184-E201
S35094
521255
Y-11785

DESCRIPTION

DOOR - TOP CAP - LEFT
DOOR - BOTTOM CAP - LEFT
DOOR - TOPCAP -RIGHT
DOOR - BOTTOM CAP - RIGHT
WHEEL

END CAP - SHELF - RIGHT
EDGE CAP - SHELF - RIGH TREAR
EDGE CAP - SHELF - RIGHTFRON T
END CAP - SHELF - LEFT
EDGE CAP - SHELF - LEFT REAR
EDGE CAP - SHELF - LEFTFRONT
BURNER ROTISSERIE
BURNER ROTISSERIE
SPRANG

HEXNUT
REARBURNER-ORIFICE LP
REARBURNER-ORIFICE LP
REARBURNER-ORIFICENG
REARBURNER-ORIFICENG
PUSHNUT

SCREW - #14 x3/4

HANDLE

STRAP - HANDLE

STRAP - HANDLE

STRAP - HANDLE

STRAP - HANDLE

STRAP - HANDLE

WASHER

CASTOR

BOLT -1/420x 13/4
SCREW- 1/4-20 X S8
SCREW - 1/4-20 X 138
SHELF - LOCKPIN

BOLT- 1/4-20 X 38

BOLT- 1/4-20 X 3/4

AXE

NUT- 1/4-20

SCREW -8 X 12

SCREW -8 X 12

SCREW -8 X 112

SCREW —SHOULDER B X 112
SCREW -6-32 X 1/4
NUT-10-24

LID HANDLE

SCREW -8-32 X 38

GRID

SIDE BURNER

ELECTRODE - SIDE BURNER
COVER-SIDE BURNER
SCREW - 10-24 X318
SHELF-SIDE BURNER
GREASE PAN - DISPOSABLE
BUSHING

BUSHING

ROTISSERIE SHELD
ROTISSERIE BRACKET
ROTISSERIE SHELD
WINGNUT

BOLT- 10-24 x 3/4
ROTISSERIE HANDLE
ROTISSERIE COUN TER WEIGH T
BUSHING

ROTISSERIE FORKS
SPITROD
ROTISSEREMOTOR
WASHER

TANK CLAMP

TANK STRAP

SCREW #10-24 X 58
WASHER

LOCKNUT

PARTS LIST / LISTE DES PIECES
9867-84
9867-87

DESCRIPTION

PORTE - DESSUS - GAUCHE
PORTE - DESSOUS - GAUCHE
PORTE - DESSUS - DROIT

PORTE - DESSOUS - DROIT

ROUE

MONTUREDEMBOUT

PAC DE BORD

PAC DE BORD
MONTUREDEMBOUT

PAC DE BORD

PAC DE BORD

BRULEUR AROTISS

BRULEUR AROTISS

RESSORT

ECROU

ORFICE DU BRULEUR ARRIERE PL.
ORFICE DU BRULEUR ARRIERE PL.
ORFICE DU BRULEUR ARRIERE GN
ORFICE DU BRULEUR ARRIERE GN
POUSSE ECROU

VIS - #14 x 3/4

POIGNEE

COURROIE - POIGNEE
COURROIE - POIGNEE
COURROIE - POIGNEE
COURROIE - POIGNEE
COURROIE - POIGNEE

RONDELLE

ROULETTES

BOULON - 1/4:20 X 13/4

VIS - 1/4-20 X S8

VIS - 1/4-20 X 138
ETAGERE - GOUPILLE DE SERRURE
BOULON —1/4-20 X 3/8

BOULON —1/4-20 X 3/4

ESSIEVU

ECROU - 1/4-20
VIS-8X 12

VIS-8X 12

VIS-8X 12

VIS-8X 12
VIS-6-32X1/4
ECROU —-10-24
POIGNEE

VIS -8-32 X38
GRLLE
BRULEURDECOTE
ELECTRODE —-BRULEURDECOTE
COUVERCLE LATERAL

VIS-10-24 X 38

SUPPORTDE BRULEUR DE COTE
CUVETTE A GRAISSE

DOUILE

DOUILLE

BOUCLIER DE ROTISSERIE
CROCHETDE ROTISSERIE
BOUCLIER DE ROTISSERIE
ECROU PAPLLON

BOULON - 10-24 x 3/4

POIGNEE DE ROTISSERIE

CON TREPODS DE ROTISSERIE
coL

FOURCHETTE DE ROTISSERE
BROCHETTE

MOTEUR DE ROTISSERIE
RONDELLE

PINCE-CITERNES
SANGLE RESERVOIR
VIS #10-24 X 58
RONDELLE

CROU DE BLOCAGE

9867-74
9867-77

4 a N oo

a
-~ @ NN
I

@ noN o

1
16/20

- NN

PO NN

1/0
1/0
2/0
8/0
2/0

(R I G RN G I T S S

1/0

@

a N N @

1
16/20

ek N ke W NN e el G) el e ke ed

1/0
1/0
2/0
8/0
2i0

N C N

1/0

0r1

@ NN o

1
16/20
16
35
12

2
2
4

[

LR i

1/0
1/0
2/0
8/0
2/0

9877-14 9877-34 9877-44 9877-84
987717 9877-37 9877-47 9877-87
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
2 2 2 2
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1

1 1 1
1 1 1
1 1 1
1/0 1/0 1/0
01 a1 0/1
2 2 2 2
13 13 13 13
1 1 1 1
1 1 1
. 1
2 2 2 2
2 2
8 8 8 8
6/4 6/4 G/4 614
8 8 8 8
2 2 2 2
2 2 2 2
6 6 6 6
1 1 1 1
16/20 16/20 16/20 16/20
16 16 16 16
33 34 35 35
12 12 12 12
2 2
2 2
4 4
1 1
2 2
1 1
. 1 1
. 1 1
1 1
4 4
1 1
1 1 1 1
1 1
2 2 3 3
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
2 2 2 2
2 2 2 2
1 1 1
1 1 1
1 1 1
2 2 2
1 1 1
1 1 1
1 1
1/0 1/0 1/0 1/0
1/0 1/0 1/0 1/0
2/0 2/0 2/0 2/0
8/0 8/0 8/0 8/0
2/0 210 2/0 2/0

9879-44

a e an

- a o

I

@ NN o

16/20

N oo B NN

ENCSE

- a N

1/0
1/0
2/0
8/0
2/0



